REQUERIMENTO N° 403/2009-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa,

SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUERÔA

DE SIQUEIRA, extensivo aos Ilmos. Sres. Secretários Municipais de

Administração e de Finanças – NEYDSON EDUARDO MARQUES

FERREIRA e TELMA OLIVEIRA DO NASCIMENTO PEREIRA ,

respectivamente, cópias  de todos os Contratos de Locação de imóveis em

nome de particulares que estão alugados à Prefeitura Municipal de Santa

Cruz do Capibaribe.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 27 de julho de 2009

Antonio Gomes Bezerra Junior
- Vereador Autor –